

**ABC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA**

R SERGIPE, 23 - LA SALLE

PATO BRANCO PR

Telefone: 46 3225 5727

e-mail: faturamento@abcdistribuidora.far.br

CNPJ: 12.014.370/0001-67

IE: 9052126301



Vendedor: LUIZ AUGUSTO

ORÇAMENTO Nº: 21.547

EMISSÃO: 15/04/2024

TOTAL: 203.585,85

Cliente: 123 MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

Endereço: AVENIDA BRASIL

Nº:1431

Complemento:

Bairro: CENTRO

Cidade: SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

UF: PR

CEP: 85710000

CNPJ/CPF: 75.927.582/0001-55

Inscrição/RG: ISENT0

Telefone: 46 3563-1231

Código	Produto	Lote	Fabricação	Validade	Marca	Un	Quant.	R\$ Unit	R\$ Total
2.561	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO DE BRACO BSPII				G-TECH	UN	7	155,5500	1.088,8500
272	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML				HIPOLABOR	AMP	3.000	1,7700	5.310,0000
1.626	CATETER INTRAVENOSO N 18G				DESCARPACK	UN	1.000	0,7280	728,0000
1.627	CATETER INTRAVENOSO N 20G				DESCARPACK	UN	2.000	0,6850	1.370,0000
4.374	CATETER INTRAVENOSO N 22G				TKL	UN	5.000	0,6670	3.335,0000
1.623	CATETER INTRAVENOSO N 24G				DESCARPACK	UN	2.000	0,6850	1.370,0000
280	COMPLEXO B 2ML				HYPOFARMA	AMP	5.000	1,1900	5.950,0000
3.908	COMPLEXO B CPR				CRISTALIA	CPR	40.000	0,2287	9.148,0000
2.258	DIPIRONA SODICA 500MG/ML 2ML				SANTISA	AMP	6.000	1,1830	7.098,0000
1.544	EQUIPO MACROGOTAS C/INJETOR E RESPIRO C/ FILTRO LUER LOCK				GLOMED	UN	15.000	0,7960	11.940,0000
3.531	INFUSOR MULTIVIAS C/CLAMP				DESCARPACK	UN	2.000	0,6760	1.352,0000
1.682	METOCLOPRAMIDA 5MG/ML 2ML				FARMACE	AMP	2.000	0,7980	1.596,0000
418	PAPEL LENCOL HOSP 70CMX50M ECOLOGIC				DESCARBOX	UN	500	11,0600	5.530,0000
1.371	REPELENTE DE INSETOS 200ML				CIMED	UN	500	17,5360	8.768,0000
852	SAIS PARA REIDRATACAO ORAL PO 27,9GR SEM SABOR				NATULAB	UN	5.000	2,6350	13.175,0000
197	SCALP 19G				SOLIDOR	UN	1.000	0,2910	291,0000
198	SCALP 21G				SOLIDOR	UN	3.000	0,2340	702,0000
199	SCALP 23G				SOLIDOR	UN	5.000	0,2210	1.105,0000
1.157	SCALP 25G				LABOR IMPORT	UN	2.000	0,2330	466,0000
3.523	SERINGA DESCARTAVEL 10ML LUER SLIP S/AGULHA				DESCARPACK	UN	2.000	0,2370	474,0000
688	SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA				DESCARPACK	UN	2.000	0,4160	832,0000
950	SERINGA DESCARTAVEL 3ML LUER SLIP S/AGULHA				DESCARPACK	UN	2.000	0,1430	286,0000
687	SERINGA DESCARTAVEL 5ML LUER SLIP S/AGULHA				DESCARPACK	UN	2.000	0,1690	338,0000
1.288	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000ML				JP	BL	2.000	10,3600	20.720,0000
528	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML				JP	BL	2.000	4,6200	9.240,0000
1.146	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML				JP	BL	3.000	5,3300	15.990,0000
2.169	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML				JP	BL	6.000	6,7900	40.740,0000
2.013	SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML				EQUIPLEX	FR	2.000	6,1830	12.366,0000
3.484	SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML				FRESENIUS KABI	FR	2.000	6,9600	13.920,0000
533	SORO GLICOSE 5% 250ML				FRESENIUS KABI	FR	500	5,7300	2.865,0000
1.714	SORO GLICOSE 5% 500ML				FRESENIUS KABI	FR	500	7,2940	3.647,0000
4.313	SUPORTE PARA SORO COM RODAS					UN	10	184,5000	1.845,0000

**Cliente:** 123 MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE**Endereço:** AVENIDA BRASIL**Nº:**1431**Complemento:****Bairro:** CENTRO**Cidade:** SANTO ANTONIO DO SUDOESTE**UF:** PR**CEP:** 85710000**CNPJ/CPF:** 75.927.582/0001-55**Inscrição/RG:** ISENTO**Telefone:** 46 3563-1231**Substituição Tributária:** 0,00**Frete:****Subtotal:****Desconto:****Total Pedido:** 203.585,850**Condição de Pagamento:** 30 DIAS

V-1:15/05/2024 R\$: 203.585,85

**Obs:**

DATA: \_\_\_\_ / \_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

ASSINATURA: \_\_\_\_\_